
Ceinture en cuir l 25mm

Ranger

Les marteaux et enclumes d'ardoisier sont les outils
idéaux pour réaliser une découpe précise de
l'ardoise avec réalisation de l'épaufrure. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

ArdoiseMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

1200

25

2

0,139

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Poches à clous et tabliers

Réf. 205724

Panne courte pour une excellente précision de frappe. 

Tranchant latéral : pour une taille de l'ardoise avec des bords

épaufrés. 

Pointe éffilée : Permet de réaliser le trou de l'ardoise afin de la

clouer. 

Manche cuir pour une meilleure prise en main et un bon maintien par

forte chaleur. 

Fiche technique


